

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Aldeias Altas
Secretaria de Administração e Finanças
Registro de Preços Eletrônico - 034/2022

Editora Grafica Aliança Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.171.718/0001-52 - Endereço:
Rua Desembargador Freitas - CEP: 64000240 - UF: PI - Município: Teresina - Telefone: (99) 3212-1277

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	CARTAZES F4, FORMATO 310X440MM, EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 150G, 4X0 COR. ACABAMENTO REFILADO. 10 MODELOS DIFERENTES.	2022	PROPRIA	3.600 UN	R\$ 0,60	2.160,00
0012	CARTAZES F4, FORMATO 310X440MM, EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 115G, 4X0 COR. ACABAMENTO REFILADO 5 MODELOS DIFERENTES.	2022	PROPRIA	3.600 UN	R\$ 0,80	2.880,00
0014	CARTAZ PARA INSCRIÇÃO DE CURSOS PROFISSIONALIZANTES F.2; PAPEL COUCHÊ - 150G IMP.4X0 COR, 5 MODELOS DIFERENTES.	2022	PROPRIA	3.600 UN	R\$ 1,15	4.140,00
0015	CARTAZES 60 CM X 42 CM	2022	PROPRIA	100 UN	R\$ 0,95	95,00
0016	ENVELOPE BRANCO TAMANHO 114X229 MM, PAPEL AP 90 G/M². CM, IMP. 4 CORES	2022	PROPRIA	2.000 UN	R\$ 0,30	600,00
0017	ENVELOPE BRANCO-240X340MM - IMP. EM POLICROMIA	2022	PROPRIA	2.000 UN	R\$ 0,70	1.400,00
0018	ENVELOPE BRANCO120 G/M2, 24X34CM EMP. POLICROMIA	2022	PROPRIA	2.000 UN	R\$ 1,00	2.000,00
0019	ENVELOPE BRANCO 120 G/M 31X41, 3CM IMPRESSÃO EM POLICROMIA	2022	PROPRIA	2.000 UN	R\$ 1,20	2.400,00
0020	ENVELOPE OFICIO BRANCO 114X229 CM TIMBRADO, PAPEL AP 120 G/M2, IMP. EM POLICROMIA	2022	PROPRIA	2.000 UN	R\$ 0,45	900,00
0021	ENVELOPE, PAPEL AP 120 G/M2 240X340 TIMBRADO, IMPR. POLICROMIA	2022	PROPRIA	2.000 UN	R\$ 0,90	1.800,00
0023	FOLDERS - 10 MODELOS DIFERENTES 297X210MM; PAPEL COUCHÊ -150 G/M2; 4X4; F/V; 03 DOBRA;	2022	PROPRIA	8.000 UN	R\$ 0,30	2.400,00
0024	FOLDERS - 5 MODELOS DIFERENTES 297X210 MM; PAPEL COUCHÊ -150; 4X4; F/V; 03 DOBRA;	2022	PROPRIA	13.000 UN	R\$ 0,30	3.900,00
0025	FOLDERS - 297X210MM; PAPEL COUCHÊ 115G; 4X4 CORES; F/V; 03 DOBRA; 20 MODELOS DIFERENTES	2022	PROPRIA	8.000 UN	R\$ 0,30	2.400,00
0028	CRACHÁS - COM TORSAL EM PVC MED.: 10 X 12 CM COLORIDO, COM TORSAL PARA 10 EVENTOS.	2022	PROPRIA	1.500 UN	R\$ 2,00	3.000,00
0029	CRACHÁS - MED.: 10 X 12 CM PAPEL SUPREMO 250 G: COLORIDO, COM TORSAL PARA 10 EVENTOS.	2022	PROPRIA	4.500 UN	R\$ 0,90	4.050,00
0034	FACHADA EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL 3X90CM	2022	PROPRIA	20 UN	R\$ 198,50	3.970,00
0048	PAPEL TIMBRADO F.A4, PAPEL OFF SET 75G,IMP.4X0 COR COM 100 FLS.	2022	PROPRIA	4.000 BL	R\$ 7,00	28.000,00
0052	ADESIVOS AUTOCOLANTE FORMATO 15X21CM COM IMPRESSÃO DIGITAL	2022	PROPRIA	4.000 UN	R\$ 0,90	3.600,00
0061	FOLHA DE DESPACHO DE PROCESSO, FORMATO 210X300 MM, EM AP 75 G, 4X0 COR. ACABAMENTO REFILADO, BLOCO COM 100 FOLHAS	2022	PROPRIA	3.750 BL	R\$ 5,00	18.750,00
0062	FOLHA DE DESPACHO DE PROCESSO, FORMATO 210X300 MM, EM AP 75 G, 4X0 COR. ACABAMENTO REFILADO, BLOCO COM 100 FOLHAS	2022	PROPRIA	1.250 BL	R\$ 5,00	6.250,00
0063	CONFECÇÃO DE LIVROS PROTOCOLO PARA ABERTURA DE PROCESSOS COM 100 PÁGINAS NUMERADAS EM PAPEL AP 75 G/M2, CAPA DURA COM GRAVAÇÃO EM BAIXO RELEVO.	2022	PROPRIA	100 UN	R\$ 28,00	2.800,00
0065	AUTORIZAÇÃO DE COMBUSTÍVEL 02 VIAS, EM PAPEL AUTOCOPIATIVO IMP.4X0 COR, F.16, 100 FOLHAS	2022	PROPRIA	7.500 BL	R\$ 7,00	52.500,00
0069	RECIBO TIMBRADO EM 02 VIAS PAPEL AUTOCOPIATIVO IMP.4X0 COR. F16, BLOCO 100 FOLHAS	2022	PROPRIA	1.000 BL	R\$ 4,80	4.800,00
0079	FORMULÁRIO DE CARACTERIZAÇÃO DO TERRITÓRIO ANEXO I, BLOCO COM 110 PÁGINAS	2022	PROPRIA	100 BL	R\$ 7,95	795,00



0080	FORMULÁRIO DE DENÚNCIA F9, BLOCO COM 110 PÁGINAS	2022	PROPRIA	100 BL	R\$ 7,95	795,00
0089	CERTIFICADO DE ENSINO INFANTIL. 4X1 COR, FORMATO 297X210 MM, PAPEL AP 180 G/M2	2022	PROPRIA	3.000 UN	R\$ 0,50	1.500,00
0097	BOLETIM PRÉ-ESCOLAR 21X15CM PAPEL AP 180G F/V, 4X0 COR.	2022	PROPRIA	3.000 UN	R\$ 0,20	600,00
0098	BOLETIM EJA NÍVEL II, FORMATO 297X210 MM, 4 CORES, PAPEL AP 75 G/M2.	2022	PROPRIA	3.000 UN	R\$ 0,20	600,00
0100	DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL 21X31 CM, EM PAPEL AP 75 Q/M2, 4X0 COR, COM 100 FOLHAS.	2022	PROPRIA	3.000 BL	R\$ 6,45	19.350,00
0101	DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTO EJA, 21X31 CM, EM PAPEL AP 75 G/M2, 4X0 COR, 100 FOLHAS.	2022	PROPRIA	3.000 BL	R\$ 6,85	20.550,00
0102	FICHA DE MATRICULA 29,21CM COM PAPEL AP 75 G F/V - EJA, IMP.4X1 COR, COM 100 FOLHAS.	2022	PROPRIA	3.000 BL	R\$ 6,85	20.550,00
0103	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO, FORMATO 297X210 MM, PAPEL AP 75 G/M2,4X0 COR, COM 100 FOLHAS.	2022	PROPRIA	3.000 BL	R\$ 6,85	20.550,00
0104	HISTÓRICO ESCOLAR-ENSINO FUNDAMENTAL, 4 CORES, FORMATO 297X210 MM, PAPEL AP75 G/M2, COM 100 FOLHAS	2022	PROPRIA	4.500 BL	R\$ 6,85	30.825,00
0105	HISTÓRICO ESCOLAR-ENSINO FUNDAMENTAL, 4 CORES, FORMATO 297X210 MM, PAPEL AP75 G/M2, COM 100 FOLHAS	2022	PROPRIA	1.500 BL	R\$ 6,85	10.275,00
0107	CARTILHA C/ 35 PÁGINAS - 297X210MM - FECHADO; PAPEL COUCHÉ - 115G; IMP.4X4 CORES; CAPA COUCHÉ 230G,COM VERNIZ LOCALIZADO	2022	PROPRIA	4.500 UN	R\$ 6,45	29.025,00
0108	CARTILHA C/ 35 PÁGINAS - 297X210MM - FECHADO; PAPEL COUCHÉ - 115G; IMP.4X4 CORES; CAPA COUCHÉ 230G,COM VERNIZ LOCALIZADO	2022	PROPRIA	1.500 UN	R\$ 6,45	9.675,00
0109	CARTEIRA DO ATLETA, F.64, EM PAPEL AP 180G, IMPRESSÃO 4X4 CORES	2022	PROPRIA	2.000 UN	R\$ 0,30	600,00
0112	RECEITUÁRIO MÉDICO DE CONTROLE ESPECIAL CARBONADO 21X15CM PAPEL AP 75G - 4X0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS. P/ UNIDADES DE SAÚDE.	2022	PROPRIA	3.750 BL	R\$ 2,50	9.375,00
0113	RECEITUÁRIO MÉDICO DE CONTROLE ESPECIAL CARBONADO 21X15CM PAPEL AP 75G - 4X0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS. P/ UNIDADES DE SAÚDE.	2022	PROPRIA	1.250 BL	R\$ 2,50	3.125,00
0115	APAC – LAUDO PARA PROCEDIMENTO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBUATORIAL. 29X21 CM F/V, BLOCO COM 100 FOLHAS.	2022	PROPRIA	4.500 BL	R\$ 6,45	29.025,00
0116	APAC – LAUDO PARA PROCEDIMENTO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBUATORIAL. 29X21 CM F/V, BLOCO COM 100 FOLHAS.	2022	PROPRIA	1.500 BL	R\$ 6,45	9.675,00
0117	LAUDO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR, 29X21 CM F/V - 4 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	2022	PROPRIA	3.750 BL	R\$ 6,45	24.187,50
0118	LAUDO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR, 29X21 CM F/V - 4 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	2022	PROPRIA	1.250 BL	R\$ 6,45	8.062,50
0119	LAUDO MÉDICO P/ ADMISSÃO HOSPITALAR 29X21 CM F/V - 4 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	2022	PROPRIA	3.750 BL	R\$ 6,45	24.187,50
0120	LAUDO MÉDICO P/ ADMISSÃO HOSPITALAR 29X21 CM F/V - 4 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	2022	PROPRIA	1.250 BL	R\$ 6,45	8.062,50
0121	PRESCRIÇÃO MEDICA, 29X21 CM F/V - 4 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	2022	PROPRIA	2.000 BL	R\$ 6,85	13.700,00
0122	EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM, 29X21 CM F/V - 4 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	2022	PROPRIA	3.750 BL	R\$ 6,85	25.687,50
0123	EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM, 29X21 CM F/V - 4 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	2022	PROPRIA	1.250 BL	R\$ 6,85	8.562,50
0124	PRONTUARIO DE ADMISSÃO, 29X21, BLOCO COM 100 FOLHAS.	2022	PROPRIA	3.000 BL	R\$ 6,85	20.550,00
0125	SOLICITAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS, REQUISICÃO DE EXAMES, 21X15CM PAPEL AP 75G - 4X0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS. P/ UNIDADES DE SAÚDE.	2022	PROPRIA	2.000 BL	R\$ 3,00	6.000,00
0127	EVOLUÇÃO CLINICA, 29X21 CM F/V - 4 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	2022	PROPRIA	3.750 BL	R\$ 6,75	25.312,50
0128	EVOLUÇÃO CLINICA, 29X21 CM F/V - 4 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	2022	PROPRIA	1.250 BL	R\$ 6,75	8.437,50
0129	GUIA DE ATENDIMENTO HOSPITALAR, 29X21 CM F/V - 4 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	2022	PROPRIA	3.750 BL	R\$ 6,75	25.312,50



0130	GUIA DE ATENDIMENTO HOSPITALAR, 29X21 CM F/V - 4 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	2022	PROPRIA	1.250 BL	R\$ 6,75	8.437,50
0135	CARTEIRA DE VACINAÇÃO ADULTO 15 X 21 COM, EM PAPEL SULFITE IMPRESSO FRENTE E VERSO	2022	PROPRIA	10.000 UN	R\$ 0,15	1.500,00
0137	MAPA DE PRODUÇÃO NIVEL SUPERIOR 29X21CM PAPEL AP 75 G (BLOCO DE 100 FOLHAS)	2022	PROPRIA	5.000 BL	R\$ 5,35	26.750,00
0142	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO PAPEL AP 75 G, F/V, BLOCO COM 100 FOLHAS , BLOCO COM 100 FOLHAS.	2022	PROPRIA	5.000 BL	R\$ 5,00	25.000,00
0143	FICHA DE VACINAÇÃO, PAPEL AP 75 G, F/V, BLOCO COM 100 FOLHAS , BLOCO DE 100 FOLHAS	2022	PROPRIA	5.000 BL	R\$ 5,00	25.000,00
0144	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL, PAPEL AP 75 G, F/V, BLOCO COM 100 FOLHAS BLOCO DE 100 FOLHAS	2022	PROPRIA	5.000 BL	R\$ 5,00	25.000,00
0145	FICHA DE PROCEDIMENTOS, PAPEL AP 75 G, F/V, BLOCO COM 100 FOLHAS BLOCO DE 100 FOLHAS	2022	PROPRIA	5.000 BL	R\$ 5,00	25.000,00
0146	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR, PAPEL AP 75 G, BLOCO COM 100 FOLHAS BLOCO DE 100 FOLHAS	2022	PROPRIA	5.000 BL	R\$ 5,00	25.000,00
0147	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL, PAPEL AP 75 G, F/V, BLOCO COM 100 FOLHAS ,BLOCO DE 100 FOLHAS	2022	PROPRIA	5.000 BL	R\$ 5,65	28.250,00
0148	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL, PAPEL AP 75 G, F/V, BLOCO COM 100 FOLHAS BLOCO DE 100 FOLHAS	2022	PROPRIA	5.000 BL	R\$ 5,00	25.000,00
0149	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA, PAPEL AP 75 G, F/V, BLOCO COM 100 FOLHAS BLOCO DE 100 FOLHAS	2022	PROPRIA	5.000 BL	R\$ 5,00	25.000,00
0150	FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR, PAPEL AP 75 G, BLOCO COM 100 FOLHAS BLOCO DE 100 FOLHAS	2022	PROPRIA	5.000 BL	R\$ 5,00	25.000,00
0151	CAPA DE PRONTUARIO DO CAPS, PAPEL AP 75 G, , BLOCO COM 100 FOLHAS	2022	PROPRIA	2.000 BL	R\$ 5,00	10.000,00
0152	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL BPA – C, PAPEL AP 75 G, BLOCO COM 100 FOLHAS BLOCO DE 100 FOLHAS	2022	PROPRIA	2.000 BL	R\$ 5,00	10.000,00
0153	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL BPA – I, PAPEL AP 75 G, BLOCO COM 100 FOLHAS	2022	PROPRIA	2.000 BL	R\$ 4,95	9.900,00
0155	FICHA DO PROGRAMA DE CONTROLE DAS LEISHMANIOSE INQUERITO CANINO, BLOCO DE 100 FOLHAS , PAPEL AP 75 G COM F/V	2022	PROPRIA	50 BL	R\$ 6,85	342,50
0156	FICHA TABELA: ETIQUETA LABORATÓRIO , PAPEL AP 75 G, BLOCO DE 100 FOLHAS	2022	PROPRIA	50 BL	R\$ 6,85	342,50
0161	FICHA: PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE –PNCD RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL , AP 75 G, BLOCO DE 100 FOLHAS	2022	PROPRIA	50 BL	R\$ 6,85	342,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 865.612,50	

F.P.BORGES GRAFICA E EDITORA EIRELI EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.829.743/0001-18 - Endereço: AV. SENADOR ALEXANDRE COSTA 16 DINIR SILVA CAXIAS MA - CEP: 65605300 - UF: MA - Município: Caxias - Telefone: (99) 8104-0007

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	CARTAZ - F 2; PAPEL COUCHÊ - 150G: COLORIDO, PARA 20 EVENTOS.	MLT	MLT	3.600 UN	R\$ 1,00	3.600,00
0013	CARTAZ - 0,30X0,50; PAPEL COUCHÊ - 150G; IMP.4X0 COR, 20 MODELOS DIFERENTES.	MLT	MLT	3.600 UN	R\$ 0,60	2.160,00
0033	FAIXA EM LONA VINÍLICA C/ ACABAMENTO C/ ILHÓS MED: 300 X 60 CM; 10 MODELOS DIFERENTES.	MLT	MLT	100 UN	R\$ 50,00	5.000,00
0049	CONVITE, F 16, PARA DIVERSOS EVENTOS EM PAPEL COUCHÊ 170G, POLICROMIA, PARA 10 EVENTOS	MLT	MLT	4.000 UN	R\$ 0,30	1.200,00
0051	ADESIVO - MED.: 30 X 20 CM, PLÁSTICO COLORIDO, 20 MODELOS DIFERENTES	MLT	MLT	11.000 UN	R\$ 0,85	9.350,00
0054	CAPA PROCESSO COMUM LOGOM. COLORIDA PAPEL SUPREMO 240 G², F.04. 33X48CM	MLT	MLT	24.700 UN	R\$ 0,60	14.820,00
0055	CAPA PROCESSO CONTÁBIL LOGOM. COLORIDA PAPEL SUPREMO 240 G², F.04. 33X48CM	MLT	MLT	6.000 UN	R\$ 0,80	4.800,00
0056	CAPA PROCESSO REFORÇADA LOGOM. COLORIDA PAPEL SUPREMO 240 G², F.04. 33X48CM	MLT	MLT	6.000 UN	R\$ 0,80	4.800,00



0059	CARTÃO PROTOCOLO 10X13CM, 4X0 COR PAPEL SUPREMO 250G, F. 12X15 CM	MLT	MLT	6.000 UN	R\$ 0,15	900,00
0060	CALENDÁRIO DE FACE ÚNICA ILUSTRADO PAPEL SUPREMO 250G, F.2, 4X0 COR, F.46X64 CM.	MLT	MLT	10.000 UN	R\$ 1,80	18.000,00
0066	AUTORIZAÇÃO DE COMBUSTÍVEL 02 VIAS, EM PAPEL AUTOCOPIATIVO IMP.4X0 COR, F.16, 100 FOLHAS	MLT	MLT	2.500 BL	R\$ 7,00	17.500,00
0067	DOSSIÊ DO FUNCIONÁRIO, FORMATO 31X45, CARTOLINA AMARELA COM LOGOMARCA COLORIDA, IMP. 4X0 COR	MLT	MLT	6.000 UN	R\$ 0,50	3.000,00
0068	RECIBO TIMBRADO 21X15CM PAPEL AP 65G ^o , 4X0 COR BLOCO 100 FOLHAS.	MLT	MLT	2.000 BL	R\$ 3,00	6.000,00
0070	REQUISICÃO DE MATERIAL E SERVIÇOS 03 VIAS, PAPEL AUTOCOPIATIVO, IMP.4X0 COR, F 16, BLOCO 100 FOLHAS	MLT	MLT	2.000 BL	R\$ 4,50	9.000,00
0071	FICHA DE MATRÍCULA PARA CURSOS PROFISSIONALIZANTES FORMATO 210X300 MM, AP 150 G/M2 IMP. 4X0 COR, ACABAMENTO REFILADO	MLT	MLT	4.500 BL	R\$ 1,00	4.500,00
0083	LEQUE VENTAROLA, MODELOS APRESENTADOS PARA CADA TIPO DE EVENTO, NOS TAMANHO 27X20 CM (PAPEL TRIPLEX, APROX. 300G, CORTE ESPECIAL, FRENTE E VERSO COLORIDO)	MLT	MLT	3.000 UN	R\$ 0,40	1.200,00
0084	LEQUE VENTAROLA MODELOS APRESENTADOS PARA CADA TIPO DE EVENTO, NOS TAMANHO 21,5X18,5 CM (PAPEL TRIPLEX, APROX. 180 G, CORTE ESPECIAL, FRENTE E VERSO COLORIDO)	MLT	MLT	3.000 UN	R\$ 0,40	1.200,00
0091	DOSSIÊ EDUCAÇÃO INFANTIL, TAMANHO 32X47CM PAPEL CARTÃO	MLT	MLT	6.000 UN	R\$ 0,50	3.000,00
0092	DOSSIÊ EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS E IDOSOS, TAMANHO 32X47CM PAPEL CARTÃO	MLT	MLT	6.000 UN	R\$ 0,50	3.000,00
0093	DOSSIÊ ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO 9º ANO, TAMANHO 32X47CM PAPEL CARTÃO	MLT	MLT	6.000 UN	R\$ 0,50	3.000,00
0094	FICHA DE MATRÍCULA TODAS AS MODALIDADE DE ENSINO PAPEL A4 21X29,7 CM	MLT	MLT	11.000 UN	R\$ 0,10	1.100,00
0095	BOLETIM ESCOLAR -1º AO 5º ANO. 21X31CM, ABERTO, PAPEL AP 180G F/V, 4 CORES.	MLT	MLT	3.000 UN	R\$ 0,35	1.050,00
0096	BOLETIM ESCOLAR - 6º AO 9º ANO. 21X31CM, ABERTO, PAPEL AP 180G F/V, 4 CORES.	MLT	MLT	3.000 UN	R\$ 0,35	1.050,00
0106	CALENDÁRIO ESCOLAR, FORMATO 210X297 MM EM PAPEL COUCHÉ 90 G/M2, COM 110 PÁGINAS IMPRESSÃO 4 X4 CORES CAPA EM PAPEL DUPLEX. CAPA DURA, COM LAMINAÇÃO BRILHO IMPRESSÃO 4X0 COR, ACABAMENTO ESPIRAL.	MLT	MLT	500 UN	R\$ 5,00	2.500,00
0110	CAPA PARA ULTRASSONOGRÁFICA - FORMATO 230X320MM FRENTE E VERSO, 4X4 CORES, EM PAPEL TRÍPLEX 250Q. ACABAMENTO EM VINCO E COM ORELHA E CORTE ESPECIAL.	MLT	MLT	6.000 UN	R\$ 1,20	7.200,00
0111	RECEITUÁRIO MÉDICO 21X15CM PAPEL AP 75G - 4X0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS. P/ UNIDADES DE SAÚDE.	MLT	MLT	5.000 BL	R\$ 3,00	15.000,00
0114	REQUISICÃO DE EXAMES, 21X15CM PAPEL AP 75G - 4X0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS. P/ UNIDADES DE SAÚDE.	MLT	MLT	2.000 BL	R\$ 3,00	6.000,00
0126	ATESTADO MÉDICO - FORMATO 150 X 210MM, 1X0 COR, EM PAPEL OFF-SET 75G. - BLOCO 100X1 VIA.	MLT	MLT	2.000 BL	R\$ 3,00	6.000,00
0138	REQUISICÃO DE EXAMES , FORMATO A5 – 21CM DE LARGURA POR 14,8CM DE ALTURA.BLOCO DE 100 FOLHAS	MLT	MLT	5.000 BL	R\$ 3,00	15.000,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 170.930,00

J M ENGENHARIA E SERVICOS GRAFICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 04.749.598/0001-77 - Endereço: Rua Pedreiras - CEP: 65605375 - UF: MA - Município: Caxias - Telefone: (99) 3421-4674

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0027	PANFLETOS SENDO 5 MODELOS DIFERENTES, FORMATO 150X210MM, EM PAPEL COUCHÉ BRILHO 115G, 4X4CORES. ACABAMENTO REFILADO.	CONFORME EDITAL	JM	18.000 UN	R\$ 0,23	4.140,00
0050	CONVITE D SELOS E ENVELOPES. F 18, SENDO 10 EVENTOS EM PAPEL AP 180G ,4X0 COR	CONFORME EDITAL	JM	4.000 UN	R\$ 0,28	1.120,00



0064	ALVARÁ PARA FUNCIONAMENTO, EM PAPEL OFF SET 180G, F 21 X31 CM, 4X0 CORES	CONFORME EDITAL	JM	6.000 UN	R\$ 0,46	2.760,00
0088	CERTIFICADO DE ENSINO FUNDAMENTAL, 4X0 COR, FORMATO 297X210 MM, PAPEL AP 75 G/M2	CONFORME EDITAL	JM	3.000 UN	R\$ 0,31	930,00
0090	CERTIFICADOS DE CONCLUSÃO DE CURSOS, F 18, PAPEL COUCHÉ 170, FOSCO G, IMPR. 4X0 COR	CONFORME EDITAL	JM	6.000 UN	R\$ 0,35	2.100,00
0099	FICHA DE MATRÍCULA 29X30CM COM PAPEL AP 75G - 4X0 COR, ENSINO FUNDAMENTAL, COM 100 FOLHAS.	CONFORME EDITAL	JM	6.000 UN	R\$ 0,24	1.440,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 12.490,00

NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 86.863.412/0001-70 - Endereço: RUA 54 - CEP: 65062690 - UF: MA - Município: São Luís - Telefone: (98) 3236-7449

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	BANNERS EM LONA VINÍLICA C/ ACABAMENTO EM SUPORTE EM PLÁSTICO PVC - MED: 1,20 X 0,90M 20 MODELOS DIFERENTES 35 MODELOS DIFERENTES.	IMPRESSOS	PROPRIA	285 UN	R\$ 36,00	10.260,00
0002	BANNERS EM LONA VINÍLICA C/ ACABAMENTO EM SUPORTE EM PLÁSTICO PVC - MED.2.50 X 1,40 M 10 MODELOS DIFERENTES.	IMPRESSOS	PROPRIA	235 UN	R\$ 109,90	25.826,50
0003	BANNERS EM LONA VINÍLICA C/ ACABAMENTO EM SUPORTE EM PLÁSTICO - MED.: 2 X 2,5 M. 05 MODELOS DIFERENTES.	IMPRESSOS	PROPRIA	185 UN	R\$ 140,00	25.900,00
0004	BANNERS EM LONA VINÍLICA C/ACABAMENTO EM SUPORTE EM PLÁSTICO PVC - MED • 2 00 X 2,00M,	IMPRESSOS	PROPRIA	135 UN	R\$ 140,00	18.900,00
0005	BANNER 80X120 CM COM BASTÃO E CORDA, LONA 280G COM A TRAMA 200X300	IMPRESSOS	PROPRIA	50 UN	R\$ 30,00	1.500,00
0008	BANNER 100X100 CM COM BASTÃO E CORDA, LONA 280G COM A TRAMA 200X300	IMPRESSOS	PROPRIA	50 UN	R\$ 31,00	1.550,00
0009	BANNER 200X150 CM , LONA 280G COM A TRAMA 200X300	IMPRESSOS	PROPRIA	50 UN	R\$ 105,00	5.250,00
0022	FOLDERS 10 MODELOS DIFERENTES FORMATO ABERTO 300X210MM, EM PAPEL COUCHÉ BRILHO 150G, 4X4 CORES. ACABAMENTO 01 DOBRA, REFILADO.	IMPRESSOS	PROPRIA	8.000 UN	R\$ 0,17	1.360,00
0026	CONFECÇÃO DE FOLDER, FA4, IMPRESSÃO 4X4 CORES PAPEL COUCHÉ 150GR, 10 MODELOS DIFERENTES.	IMPRESSOS	PROPRIA	7.000 UN	R\$ 0,44	3.080,00
0032	FAIXA EM LONA VINILICA D ACABAMENTO D ILHÓS MED.: 1,00 X 3,00M; 10 MODELOS DIFERENTES	IMPRESSOS	PROPRIA	65 UN	R\$ 103,50	6.727,50
0036	FAIXA EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL 400X80CM	IMPRESSOS	PROPRIA	30 UN	R\$ 110,15	3.304,50
0039	FAIXAS DE 120X70 CM, LONA 280G COM A TRAMA 200X300	IMPRESSOS	PROPRIA	50 UN	R\$ 47,88	2.394,00
0040	FAIXAS DE 120X80 CM, LONA 280G COM A TRAMA 200X300	IMPRESSOS	PROPRIA	50 UN	R\$ 54,72	2.736,00
0041	FAIXAS DE 150X60 CM, LONA 280G COM A TRAMA 200X300	IMPRESSOS	PROPRIA	50 UN	R\$ 51,30	2.565,00
0042	FAIXAS DE 150X70 CM, LONA 280G COM A TRAMA 200X300	IMPRESSOS	PROPRIA	50 UN	R\$ 59,85	2.992,50
0043	FAIXAS DE 200X50 CM, LONA 280G COM A TRAMA 200X300	IMPRESSOS	PROPRIA	50 UN	R\$ 57,00	2.850,00
0044	FAIXAS DE 200X60 CM, LONA 280G COM A TRAMA 200X300	IMPRESSOS	PROPRIA	50 UN	R\$ 68,40	3.420,00
0045	FAIXAS DE 200X70 CM, LONA 280G COM A TRAMA 200X300	IMPRESSOS	PROPRIA	50 UN	R\$ 79,80	3.990,00
0046	FAIXAS DE 200X80 CM, LONA 280G COM A TRAMA 200X300	IMPRESSOS	PROPRIA	50 UN	R\$ 91,20	4.560,00
0047	PASTAS COM BOLSO FORMATO ABERTO (44X64CM), EM PAPEL SUPREMO, 250G, IMPRESSÃO 4X0 CORES COM CORTE ESPECIAL, (SENDO 10 EVENTOS DIFERENTES, 500 UNIDADES CADA).	IMPRESSOS	PROPRIA	8.000 UN	R\$ 1,40	11.200,00
0053	ADESIVO AUTOCOLANTE FORMATO 6CM DIÂMETRO, EM PAPEL COCHÉ BRILHO	IMPRESSOS	PROPRIA	2.000 UN	R\$ 0,24	480,00
0057	CONTROLE DE ENTREGA DE MATERIAIS EM PAPEL AUTOCOPIATIVO, IMP. 4X0 COR, 2 VIAS, F 21 X31 CM, 100 FOLHAS	IMPRESSOS	PROPRIA	500 BL	R\$ 11,00	5.500,00



0072	PRONTUÁRIOS DO SUAS, MEDINDO 21X29,7CM, CAPA EM PAPEL CARTÃO SUPREMO 250 G, EM 4X4 CORES, MIOLO EM PAPEL AP 90 GRA, PRETO E BRANCO, COM 56 PÁGINAS, DOBRADO E GRAMPEADO, ACABAMENTO CANOA, 02 GRAMPOS, FACA DE CORTE ESPECIAL, VERINZ DE PROTEÇÃO.	IMPRESSOS	PROPRIA	1.000 UN	R\$ 9,00	9.000,00
0073	FICHA DE ATENDIMENTO COM BENEFÍCIOS EVENTUAIS F9, BLOCO COM 110 PÁGINAS	IMPRESSOS	PROPRIA	2.000 BL	R\$ 6,50	13.000,00
0074	FICHA DE ENCAMINHAMENTO PARA REDE SOCIOASSISTENCIAL, BLOCO COM 110 PÁGINAS	IMPRESSOS	PROPRIA	100 BL	R\$ 6,90	690,00
0075	FICHA SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS COM 100FLS FORMATO 22X32CM COM PAPEL 75G IMP. 1X0 CORES, BLOCO COM 110 PÁGINAS	IMPRESSOS	PROPRIA	100 BL	R\$ 6,90	690,00
0076	FORMULÁRIO DE CARACTERIZAÇÃO DA CRIANÇA, BLOCO COM 110 PÁGINAS	IMPRESSOS	PROPRIA	100 BL	R\$ 9,00	900,00
0077	FORMULÁRIO DE CARACTERIZAÇÃO DA FAMÍLIA ANEXO II, BLOCO COM 110 PÁGINAS	IMPRESSOS	PROPRIA	100 BL	R\$ 7,00	700,00
0078	FORMULÁRIO DE CARACTERIZAÇÃO DAS GESTANTES ANEXO III, BLOCO COM 30 PÁGINAS	IMPRESSOS	PROPRIA	100 BL	R\$ 5,00	500,00
0081	FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO DE FAMÍLIAS, COM 110 FLS FORMATO 22X32CM EM PAPEL 75G IMP. 1X0 CORES	IMPRESSOS	PROPRIA	100 BL	R\$ 9,00	900,00
0082	FORMULÁRIO DE NOTIFICAÇÃO, BLOCO COM 110 PÁGINAS	IMPRESSOS	PROPRIA	100 BL	R\$ 9,00	900,00
0085	BLOCOS DE CADASTRO ATENDIMENTO À MULHER (MODELO ANEXO) MODELO COM 2 VIAS SENDO UMA CARBONADO TIPO TAMANHO A-4 (100 FOLHAS)	IMPRESSOS	PROPRIA	300 BL	R\$ 6,90	2.070,00
0086	BLOCOS DE CADASTRO ATENDIMENTO À MULHER (MODELO ANEXO) MODELO COM 2 VIAS SENDO UMA UMA CARBONADO TIPO TAMANHO A-4 (100 FOLHAS)	IMPRESSOS	PROPRIA	300 BL	R\$ 6,90	2.070,00
0087	CERTIFICADOS COLORIDOS EM PAPEL COUCHÉ 300G BRILHO, F9	IMPRESSOS	PROPRIA	1.000 UN	R\$ 1,05	1.050,00
0131	FORMULARIO PARA TROCA DE PLANTÃO, 29X21, BLOCO COM 100 FOLHAS.	IMPRESSOS	PROPRIA	5.000 BL	R\$ 4,95	24.750,00
0132	FICHA DE ATENDIMENTO PRÉ – HOSPITALAR 29X21 CM F/V - 4 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	IMPRESSOS	PROPRIA	3.750 BL	R\$ 4,95	18.562,50
0133	FICHA DE ATENDIMENTO PRÉ – HOSPITALAR 29X21 CM F/V - 4 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	IMPRESSOS	PROPRIA	1.250 BL	R\$ 4,95	6.187,50
0134	FICHA DE CONTROLE E DIARIO DE VEÍCULOS 29X21, BLOCO COM 100 FOLHAS.	IMPRESSOS	PROPRIA	5.000 BL	R\$ 5,00	25.000,00
0136	FICHA GERAL 29X21CM PAPEL AP 75 G, F/V, BLOCO COM 100 FOLHAS, LMP.	IMPRESSOS	PROPRIA	5.000 BL	R\$ 4,95	24.750,00
0139	RECEITUARIO SIMPLES FORMATO A5 – 21CM DE LARGURA POR 14,8CM DE ALTURA.	IMPRESSOS	PROPRIA	5.000 BL	R\$ 2,75	13.750,00
0140	ATESTADO MÉDICO - FORMATO 150 X 210MM, 1X0 COR, EM EM PAPEL OFF-SET 75G. - BLOCO 100X1 VIA.	IMPRESSOS	PROPRIA	5.000 BL	R\$ 2,75	13.750,00
0141	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL , PAPEL AP 75 G, F/V, BLOCO COM 100 FOLHAS,BLOCO DE 100 FOLHAS	IMPRESSOS	PROPRIA	5.000 BL	R\$ 3,50	17.500,00
0154	FICHA DE VISITA DO PROGRAMA PAPEL SULFITE 15 X 21 COM DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE, BLOCO DE 100 FOLHAS	IMPRESSOS	PROPRIA	100 BL	R\$ 5,95	595,00
0157	TERMO DE AUTORIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE EUTANÁSIA, PAPEL AP 75 G, BLOCO COM 100 FOLHAS ,	IMPRESSOS	PROPRIA	50 BL	R\$ 5,95	297,50
0158	FICHA DE RELATÓRIO MENSAL DAS ATIVIDADES DE LEISHMANIOSE VISCERAL EM AREAS PRIORITARIAS , PAPEL AP 75 G COM F/V,BLOCO DE 100 FOLHAS	IMPRESSOS	PROPRIA	20 BL	R\$ 5,95	119,00
0159	FICHA: RELATÓRIO DAS ATIVIDADES DA LEISHMANIOSE VISCERAL CANINA POR MEIO DE INQUERITOS CANINOS , AP 75 G, BLOCO DE 100 FOLHAS	IMPRESSOS	PROPRIA	50 BL	R\$ 5,95	297,50
0160	FICHA: PROGRAMA DE CONTROLE DAS LEISHMANIOSES , BLOCO COM 100 FOLHAS , AP 75 G, BLOCO DE 100 FOLHAS	IMPRESSOS	PROPRIA	50 BL	R\$ 5,95	297,50
0162	FICHA: PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE –PNCD REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL , AP 75 G, BLOCO DE 100 FOLHAS	IMPRESSOS	PROPRIA	100 BL	R\$ 6,50	650,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 325.322,50



RB GRAFICA DIGITAL EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 16.951.665/0001-10 - Endereço: Rua Orozimbo Ribeiro - CEP: 38408242 - UF: MG - Município: Uberlândia - Telefone: (34) 9996-1305

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	BANNER 100X150 CM COM BASTÃO E CORDA, LONA 280G COM A TRAMA 200X300	2022	PRÓPRIA	50 UN	R\$ 84,95	4.247,50
0007	BANNER 150X120 CM COM BASTÃO E CORDA, LONA 280G COM A TRAMA 200X300	2022	PRÓPRIA	50 UN	R\$ 100,95	5.047,50
0030	FAIXA EM LONA VINILICA D ACABAMENTO DE ILHÓS-MED 3,00 X 2,00M, IMPRESSÃO COLORIDA, 10 EVENTOS DIFERENTES.	2022	PRÓPRIA	65 UN	R\$ 339,95	22.096,75
0031	FAIXA EM LONA VINILICA C/ACABAMENTO C/ILHÓS MED 3,00 X 1,00 M; 10 MODELOS DIFERENTES	2022	PRÓPRIA	65 UN	R\$ 119,75	7.783,75
0035	FAIXA EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL 350X70CM	2022	PRÓPRIA	30 UN	R\$ 139,60	4.188,00
0037	FAIXAS DE 120X50 CM, LONA 280G COM A TRAMA 200X300	2022	PRÓPRIA	50 UN	R\$ 34,15	1.707,50
0038	FAIXAS DE 120X60 CM , LONA 280G COM A TRAMA 200X300	2022	PRÓPRIA	50 UN	R\$ 40,99	2.049,50
0058	CONTROLE MENSAL DE CUSTOS 02 VIAS, EM PAPEL AUTOCOPIATIVO IMP.4X0 COR, F.16, 100 FOLHAS	2022	PRÓPRIA	500 BL	R\$ 9,95	4.975,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 52.095,50	

Valor Total: R\$ 1.426.450,50

